Управление образования Администрации

Кадуйского  муниципального района

II (муниципальный) этап всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ

заседания жюри по физике

24  ноября 2020 года

Председатель жюри: Волкова В. А.

Члены жюри: Андрух Н. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

         Рассмотрение письменных работ участников Олимпиады с целью определения

победителей и призеров для награждения их дипломами и грамотами управления

образования.

Всего  участников:

Класс 7кл. 8кл. 9кл. 10кл. 11кл.

Кол-во участников 4 6 2 3 3

Всего участников: 18

РЕШЕНИЕ

1. Наградить дипломом победителя муниципального этапа:
№

п/п

Ф.И.О. участника Дата

рождения

класс Кол-во

баллов

Ф.И. О. педагога

1.

2. Предоставить возможность победителям муниципального этапа

принять участие в III (региональном) этапе Всероссийской

Олимпиады школьников в 2021 году.

3. Наградить дипломом призера  ВсОШ:
№

п/п

Ф.И.О. участника Дата

рождения

класс Кол-во

баллов

Ф.И. О. педагога

1.

  4. Наградить свидетельствами участника муниципального этапа ВсОШ

следующих обучающихся:
№ п/п Ф.И.О. участника Дата

рождения

Класс,

школа

Кол-во

баллов

Ф.И. О. педагога

1.  Менский Дмитрий

Андреевич

24.04.2007 МБОУ

«ХСШ», 7

10 Цветкова И.Б.

2.  Нечаев Максим

Дмитриевич

29.07.2007 МБОУ

«КСШ», 7

3 Андрух Н.В.

3.  Рябова Анастасия

Олеговна

15.03.2007 МБОУ

«КСШ», 7

2 Андрух Н.В.

4.  Лазарева Алена

Игоревна

05.02.2007 МБОУ

«КСШ», 7

0 Андрух Н.В.

5.  Абрамова Софья

Владимировна

12.04.2006 МБОУ

«КСШ», 8

18 Андрух Н.В.

6.  Иванов Николай

Николаевич

24.11.2006 МБОУ

«КСШ», 8

1 Андрух Н.В.

7.  Кузьмичева Мария

Евгеньевна

13.04.2006 МБОУ

«КСШ», 8

1 Андрух Н.В.

8.  Орлов Виктор

Максимович

04.02.2006 МБОУ

«КСШ», 8

1 Андрух Н.В.

9.  Собанин Антон

Евгеньевич

23.01.2006 МБОУ

«ХСШ», 8

1 Цветкова И.Б.

10.  Яковлева Алена

Андреевна

06.04.2006 МБОУ

«КСШ1»8а

0 Волкова В.А.

11.  Наумов Никита

Евгеньевич

04.05.2005 МБОУ

«КСШ», 9

5 Андрух Н.В.

12.  Шилов Вячеслав

Леонидович

19.04.2005 МБОУ

«КСШ», 9

0 Андрух Н.В.

13.  Кожинов Роман

Викторович

08.03.2004 МБОУ

«КСШ», 10

8 Андрух Н.В.

14.  Малышева Дарья

Сергеевна

16.03.2005 МБОУ

«КСШ», 10

4 Андрух Н.В.

15.  Мудров Александр

Николаевич

17.12.2003 МБОУ

«КСШ», 10

3 Андрух Н.В.

16.  Воронов Егор

Станиславович

17.02.2003 МБОУ

«КСШ», 11

12 Андрух Н.В.

17.  Карташова

Александра

Николаевна

04.06.2003 МБОУ

«КСШ», 11

9 Андрух Н.В.

18.  Зашихин Егор

Алексеевич

16.09.2003 МБОУ

«КСШ», 11

0 Андрух Н.В.

Председатель жюри:     _____________________ /Волкова В. А./

Члены жюри:  _____________________ / Андрух Н. В./

   _____________________/Цветкова И. Б./